
Uchwała Nr XIV/68/2016
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 16 czerwca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/49/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/49/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zmienionej Uchwałą Nr XII/54/2016 Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 17 lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 4/2016 z dnia 2 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 6/2016 

z dnia 29 marca 2016 roku, Uchwałą Nr XIII/61/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 11/2016 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 14/2016 z dnia 13 maja 2016 roku, Zarządzeniem 

Nr 17/2016 z dnia 31 maja 2016 roku,  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy  na 2016 rok w wysokości 18.187.644,58 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.015.670,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym dochody 

bieżące na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 4.485.258,18 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2,

- dochody majątkowe w kwocie 171.974,20 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 19.812.644,58 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17.166.670,38 zł w tym wydatki bieżące na zadania zlecone 

przez administrację rządową w wysokości  4.485.258,18 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2.645.974,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/68/2016 z dnia 16 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 10 000,00181 974,20 171 974,20

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 171 974,20181 974,20

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 465,00170 000,00 205 465,00

80101 Szkoły podstawowe - 118 229,00 34 771,00153 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 18 771,00 18 771,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 153 000,00 - 137 000,00 16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137 000,00 137 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 137 000,00 137 000,00

80110 Gimnazja 12 654,00 29 654,0017 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 12 654,00 12 654,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 040,00 4 040,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 040,00 4 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 600,00647 650,20 645 050,20

90095 Pozostała działalność - 2 600,00 7 400,0010 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
10 000,00 - 2 600,00 7 400,00

18 164 779,58 18 187 644,5822 865,00Razem:

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2016 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/68/2016 z dnia 16 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 35 465,0035 465,000,00

80101 Szkoły podstawowe 18 771,0018 771,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 771,0018 771,000,00

80110 Gimnazja 12 654,0012 654,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 654,0012 654,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 040,004 040,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 040,004 040,000,00

4 485 258,184 449 793,18 35 465,00Razem:

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/68/2016 z dnia 16 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 28 000,00409 647,25 381 647,25

01008 Melioracje wodne - 28 000,00 5 500,0033 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 - 28 000,00 2 500,00

600 Transport i łączność 25 000,001 320 174,20 1 345 174,20

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 1 345 174,201 320 174,20

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 34 000,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 9 000,00 1 011 000,00

750 Administracja publiczna - 5 000,001 637 492,00 1 632 492,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 1 415 000,001 420 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 000,00 - 5 000,00 830 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 - 3 500,00 60 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 5 000,00 14 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00131 800,00 146 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 131 800,00126 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00215 000,00 215 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 215 000,00215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 215 000,00 - 3 000,00 212 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00122 800,00 112 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 112 800,00122 800,00

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4810 Rezerwy 122 800,00 - 10 000,00 112 800,00

801 Oświata i wychowanie - 47 535,008 448 113,00 8 400 578,00

80101 Szkoły podstawowe 18 771,00 4 962 041,004 943 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 100,00 18 585,00 40 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 186,00 30 586,00

80110 Gimnazja 12 654,00 1 728 154,001 715 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 12 529,00 29 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 125,00 14 625,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 83 000,00 468 993,00551 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 693,00 - 98 000,00 193 693,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 040,00 488 090,00484 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 3 999,86 5 199,86

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 40,14 2 340,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00236 471,00 256 471,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 162 591,00142 591,00

3240 Stypendia dla uczniów 142 591,00 20 000,00 162 591,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 400,001 089 081,20 1 114 481,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 211 111,00183 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 28 000,00 58 000,00

90095 Pozostała działalność - 2 600,00 31 400,0034 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 2 600,00 9 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00277 600,00 305 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 112 400,0084 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 23 000,00 73 000,00

19 789 779,58 19 812 644,5822 865,00Razem:

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2016 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/68/2016 z dnia 16 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 35 465,0035 465,000,00

80101 Szkoły podstawowe 18 771,0018 771,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 585,0018 585,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186,00186,000,00

80110 Gimnazja 12 654,0012 654,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 529,0012 529,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125,00125,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 040,004 040,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 999,863 999,860,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,1440,140,00

4 449 793,18 35 465,00 4 485 258,18Razem:

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr XIV/68/2016 z dnia 16 czerwca  2016 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świedziebnia na 2016 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Przyłącza wodociągowe na terenie gminy 

Świedziebnia
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050
Modernizacja drogi Michałki – granica gminy w 

kierunku Stawisk- sprysk
130000,00 130000,00 60000,00 70000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drodze w Grzębach II etap
130000,00 130000,00 3025,80 0,00 126974,20 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brodniczka 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Granaty od 

szosy Zasady w stronę sołtysa wsi Granaty do 

skrzyżowania
140000,00 140000,00 40000,00 55000,00 45000,0 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Budowa zatoczki autobusowej przy drodze 

powiatowej
19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Droga dojazdowa do bud. 18 r. w 

Świedziebni
20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Wykup gruntu pod drogę osiedlową w 

Świedziebni
70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Zakup i montaż przystanku w m-sci 

Rokitnica
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050
Modernizacja i przebudowa drogi 

Świedziebnia Ciszyn
442000,00 442000,00 92000,00 350000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa 

drogi gminnej Nr 120401C Kotowy – Kotowy 

od km 0+000 do km 1+990

126974,20 126974,20 126974,20 0,00 0,00 0,00 Gmia Skrwilno

12 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 801 80101 6050
Przebudowa i rozbudowa Sz P w 

Świedziebni
1200000,00 1200000,00 250000,00 950000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 801 80101 6050
Urządzenie pracowni komputerowej w 

Szkole Podstawowej w Świedziebni
40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 Sz P w Świedz.

15 801 80101 6050

Zakup i montaż  drzwi  na drodze pożarowej 

w oddziałach przedszkolnych Sz P w 

Janowie

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 Sz P w Janowie

16 801 80110 6050 Urządzenie pracowni komputerowej 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00
Sz P w 

Świiedziebni.

17 801 80110 6050
Zakup i montaż  drzwi  wejściowych do 

Gimnazjum w Świedziebni
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 801 80113 6050 Przebudowa garażu dla autobusu szkolnego 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

20 852 85219 6050 Zakup serwera 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00
GOPS w 

Świedziebni

21 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w m-ści Księte 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w m-ści Janowo 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 921 92109 6050
Odwodnienie i ułożenie kostki w otoczeniu 

świetlico-remizy w miejscowości Okalewko
11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zasadkach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 921 92109 6050

Mini place zabaw w miejscowościach: przy 

świetlico-remizie w Kłuśnie, przy remizo- 

świetlicy w Okalewku, przy świetlicy w 

Dzierznie      

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 921 92109 6050
Mini siłownia przy świetlico – remizie w 

miejscowości Kłuśno
6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 921 92109 6050
Centralne ogrzewanie w remizo – świeticy w 

Kłuśnie
14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2645974,20 2645974,20 1049000,00 1425000,00 171974,20 0,00R a z e m

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Łączne koszty
rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u. 

f. p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.36.2016 z dnia

7 czerwca 2016 roku zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 35.465,00 zł z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztów ich zakupu a w szczególności dla szkół podstawowych - 18.771,00 ha

dla gimnazjum - 12.645,00 zł

na specjalną organizację nauki – 4.040,00 zł.

Na podstawie umowy dotacji Nr DT16041/OA-in zmniejsza się o 2.600,00 zł plan dotacji na

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Świedziebnia.

Jest to różnica pomiędzy udzieloną promesą a popisaną umową.

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 10.000 zł. Planowane środki z Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na modernizację drogi w miejscowości Granaty

w wysokości 55.000, zł wyniosą 45.000 zł jak w umowie nr UM RW..7152.1.171.2016 z dnia 5 maja

2016 roku zawartej z „Województwem”.

Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o 10.000 zł z przeznaczeniem na fundusz wsparcia dla

Powiatowej Straży Pożarnej w Brodnicy.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących na „ melioracje wodne” o kwotę 28.000 zł, zmniejsza się

plan wydatków bieżących w „dowożeniu uczniów do szkół” o kwotę 78.000 zł.

Środki te przeznacza się na:

Wydatki bieżące:

- 6.000 zł przeznacza się na wykonanie wiat przystankowych,

- 28.000 zł przeznacza się na prace rozbiórkowe w celu pozyskania materiału na kruszywo do remontu dróg,

- 5.000 zł na remont podłogi, wykonanie ławek i krzeseł do użytku publicznego.

Wydatki majątkowe:

- 7.000 zł zwiększa się plan na oświetlenie uliczne w miejscowości Janowo

- 21.000 zł przeznacza się na oświetlenie uliczne w miejscowości Księte,

- 11.000 zł przeznacza się na odwodnienie i ułożenie kostki brukowej wokół świetlico-remizy w miejscowości

Okalewko,

- 12.000 zł przeznacza się na mini place zabaw przy świetlico – remizie w miejscowości Okalewko, przy

świetlico- remizie w miejscowości Kłuśno i przy świetlicy w miejscowości Dzierzno,

- 15.000 zł przeznacza się na przebudowę garażu dla autobusu szkolnego.

Zmiany między zadaniami inwestycyjnymi:

Zwiększa się plan środków na wykup gruntu pod drogi dojazdowe o kwotę 40.000 zł,

Zwiększa się plan na modernizację drogi w miejscowości Granaty o kwotę 30.000 zł,

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 1



Wprowadza się plan na budowę zatoczki przy drodze powiatowej – 19.000 zł,

Wprowadza się plan na zakup i montaż przystanku autobusowego w miejscowości Rokitnica –5.000 zł,

Zmniejsza się plan na modernizację i przebudowę drogi Świedziebnia Ciszyn o kwotę 58.000 zł,

Zmniejsza się plan na budowę chodnika II aleja domków jednorodzinnych w Świedziebni o 30.000 zł,

Zmniejsza się plan na modernizacje drogi w miejscowości Brodniczka o kwotę 5.000 zł

Zmniejsza się plan na centralne ogrzewanie w świetlico- remizie w miejscowości Kłuśno o kwotę

niewykorzystanych środków tj. 6.000 zł a zwiększa się plan na mini siłownię przy tej świetlicy.

Pozostałe zmiany polegają na zmniejszeniu o 20.000 zł planu na dowożenie uczniów do szkół a zwiększenie

planu na stypendia szkolne w celu zabezpieczenia własnego wkładu, zmniejszeniu planu w Administracji

o 5.000 zł na zwiększenie planu w Ochotniczych Strażach Pożarnych oraz zmniejszeniu planu na odsetki od

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek w celu zaplanowania wydatków na prowizję bankową.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: F180DAB4-4B1C-4EE2-96F2-2C619AEBA48E. Podpisany Strona 2




